事  務  連  絡

                令和５年８月１４日

お客様各位

        一般財団法人日本消防設備安全センター

                     大 阪 支 所

台風上陸に伴う大阪支所の業務体制について

 台風７号は、１５日（火）に暴風域を伴って紀伊半島に

上陸し、近畿を縦断する見通しとなっています。

 つきましては、大阪支所に職員が出勤できず、電話がつ

ながらない場合もございます。ご不便をおかけしますが、

何卒、ご理解を賜りますようお願い申し上げます。

 なお、大阪支所の電話がつながらない場合でお急ぎの場

合は、次の連絡先までお問合せください。

東京本部技術部 03-5422-1495

                        以上